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Avverkningarnas huvudområde kommer att vara söder om den östra 
infartens rondell (karta 1). På Lurens marker utförs ca 8 ha 
skogvårdmässigt brådskande förstagallringar (karta 2). 

 
De brunmärkta figurerna på karta 1 är gallringar och de lila och gröna 
slutavverkningar. Av dessa utförs figurerna 156 och 92 enligt 
rekommendationerna som kalavverkning. Markbottnen hindrar naturlig 
förnyelse. Figurerna 87, 78 och 158 lämnas avvikande från 
rekommendationen som fröträdsställning. Dessutom lämnas det längs med 
cykelvägen en 20 m bred remsa, där endast dåliga och farliga träd tas bort. 
Efter remsan lämnas en glidande övergång till normal fröträdstäthet så att 
det inte bildas en rak skarp gräns. Figur 157 lämnas ohuggen. På grund av 
dessa specialarrangemang blir virkesutbytet lite lägre än i 
figurförteckningen. Detta äventyrar ändå inte budgetens inkomstmål. 

 
Kostnaderna för skogsvårdsarbetena i avtalet för år 2021 kommer till stor 
del till budgeten för år 2022. Beroende på en underleverantörs konkurs 
blev en del av skogsvårdsarbetena från avtalet 2020 som var planerade att 
utföras 2021 ogjorda. Det här orsakade inte någon direkt ekonomisk förlust 
för staden men budgetanslagen blev dåligt använda och skötselarbetena 
hopas.  Anslagen för 2022 är långt bundna i avtalet gjort 2021. Vi har ändå 
gjort en skötselplan i normal omfattning. Detta betyder att anslagen 
överstigs om allt förverkligas år 2022. Avtalen är beroende på arbetet i 
kraft 2 – 3 år. Det är inte troligt att åtminstone allt förverkligas i år. (karta 3) 
 

Föredragning Landsbygdschef Sam Vickholm  
 

Förslag Landsbygdsnämnden godkänner ekonomiskogarnas åtgärdsplan för år 
2022 och befullmäktigar landsbygdschefen att begära anbud på 
skogsskötseln samt virket. 
 

Beslut Landsbygdsnämnden godkänner ekonomiskogarnas åtgärdsplan för år 
2022 och befullmäktigar landsbygdschefen att begära anbud på 
skogsskötseln samt virket. 
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 Dokumenten för anbudsbegäran på virkesförsäljning och skogsskötsel 

skickades åt sju på området verksamma företag per e-post 12.4.2022 och 
publicerades i Hilma samma dag. Dokumenten hade skickats 
landsbygdsnämnden till kännedom 11.4.2022. Anbuden begärdes tills 
4.5.2022 klockan 11.00. Anbuden öppnas på landsbygdsenheten och 
föredragandes förslag ges på mötet. 

 
Föredragning Landsbygdschef Sam Vickholm  



 
Förslag Landsbygdsnämnden väljer det helhetsekonomiskt mest fördelaktiga 

anbudet, och befullmäktigar landsbygdschefen att skriva under kontraktet, 
då beslutet vunnit laga kraft. Paragrafen justeras på mötet. 

 
Behandling Sex skogsbolag har lämnat in anbud inom utsatt tid (4.5.2022 kl. 11.00). 

Anbuden öppnades 4.5.2022 kl. 13.00. Närvarande var 
landsbygdsnämndens ordförande Stefan Thesslund, landsbygdschef Sam 
Vickholm och landsbygsombudsmännen Mats Arola och Jukka Lemmelä. 
Landsbygdschefen föreslog för nämnden att det enligt förslaget väljs det 
helhetsekonomiskt mest fördelaktiga anbudet som är Stora Enso Oyj:s 
anbud. Nämnden understödde enhällit förslaget. 
 

Beslut Landsbygdsnämnden väljer Stora Enso Oyj:s anbud som är det 
helhetsekonomiskt mest fördelaktiga anbudet. Landsbygdsnämnden 
befullmäktigar landsbygdschefen att skriva under kontraktet, då beslutet 
vunnit laga kraft. Paragrafen justerades på mötet. 


